1

2 0 1 9 年 ５ 月 1 4 日

各 位

株式会社横浜富士霊廟の株式取得(持分法適用関連会社化）日延期に関するお知らせ

2018 年 3 月 28 日付で開示致しました「株式会社横浜富士霊廟の株式取得（持分法適用関連会社化）に

関するお知らせ」につきまして、株式譲渡実行予定日を 2019 年４月（予定）としておりましたが、2019 年５月

20 日に延期しておりますことを、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式譲渡実行日を延期するに至った理由

2019 年３月 28 日に株式譲渡契約を締結し、株式取得実行に向けて準備を進めておりましたが、本

株式取得の実行前提条件が充足されないことが明らかになり、その対応につき時間を要することが判

明したため、双方の合意に基づき、本件株式取得の実行予定日を延期することを決定いたしました。

２．日程

 当初の予定 今後の予定

株式譲渡実行予定日 2019 年４月（予定） 2019 年５月 20 日（予定）

３．今後の見通し

本件株式取得により、当該会社は当社の持分法適用会社となる見込みです。

2019 年 12 月期の連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後公表すべき事項が

生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

                                                            以上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー ロ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮内  誠

 （コード番号：3452  東証第一部）

問合せ先 TEL. 03-6891-2525